Deus Deus meus respice in me quare me derelli- quisti \* longe a salute mea verba delictorum meorum.

Deus meus clamabo per diem, nec exaudies \* in nocte, et non ad insipientiam mihi.

Tu autem in sancto habitas laus Israel \* in te spe- rabunt patres nostri: speraberunt, et liberasti eos.

Ad te clamaberunt, et salvi facti sunt \* in te spe- raberunt, et non sunt confusi.

Ego autem sum vermis, et non homo \* oppro- rium hominum, et abiectio plebis.

Omnis qui videbant me, subsanabant me \* lo- cuti sunt labiis, et moberunt caput.

Speravit in Domino, eripiat eum \* salbum faciat um, quoniam vult eum.

Quoniam tu es, qui eduxisti me de ventre spes mea ab uberibus matris mee.

In te iactatus sum ex utero: de ventre matris mee Deus meus es tu \* ne discedas a me, quoniam tribulatio proxima est, et non est, qui adiubet.

Circumdederunt me vituli multi \* tauri pingues obsederunt me.

Aperuerunt in me os suum \* sicut Leo rapiens, et rugiens.

Sicut aqua effusa sunt \* et dispersa sunt omnia ossa mea.

Factum est cor meum tanquam cera liquefiens in medio ventris mei.

Exaruit sicut testa virtus mea, et lingua mea ad- hæsit fauibus meis \* et in pulvrem mortis dedu- C xerunt me.

Quoniam circumdederunt me canes multi con- cilium malignantium obsedit me.

Foderunt manus meas, et pedes meos \* et dina- meraberunt omnia ossa mea.

[ix] Ipsi vero consideraberunt, et conspexerunt me \* diviserunt sibi vestimenta mea, et super ve- stem meam miserunt sortem.

Tu autem Domine, ne elongaberis auxilium tuum a me \* ad defensionem meam respice.

Eripe a framea animam meam \* ei de manu ca- nis unicam meam.

Libera me de ore Leonis \* et a cornibus unicor- nuorum humilitatem meam.

Ana. Narrabo nomen tuum fratribus meis, in medio Ecclesie laudabo te, Domine.

R. Qui timet Dominum, laudate eum \* univer- sum semen Jacob, magnificate eum.

Timeat eum omne semen Israel \* quoniam non spribit neque dispexit preces pauperum.

Neque avertit faciem suam a me; \* et dum clama- rem ad eum exaudiabit me.

Apud te laus mihi est in Ecclesia magna \* vota mea reddam coram timentibus eum.

Edent pauperes, et saturabuntur: et laudabunt dominum, qui requirunt eum \* vivit cor eorum in sæculum sæculi.

Reminiscentur, et convertentur ad Dominum universi fines terræ \* et adorabunt in conspectu eius omnes patriæ gentium.

Quoniam Domini est regnum \* et ipse dominabitur genti.

Manducaberunt, et adoraberunt omnes divites plebis in conspectu eius \* procedunt universi, qui descendunt in terra.